
既設ブロック塀

ガス管

既設RC壁

ガス取出し

既設車止め撤去致します
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≒
1
,
4
0
0

≒2,940

≒
4
0
0

≒
1,
15
0

≒
1
,
5
0
0

≒
1
,
2
0
0

≒
2
,
3
0
0

≒2,800

既設カーポート

既設カーゲート

レイオス3型 センターガイドレール式 片開き

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

YKK AP  レイオス3型 センターガイドレール式 片開き
開口幅=3,257mm
全幅=3,357mm
たたみ幅=709mm
高さ=柱:1,370mm 扉:1,350mm
色：プラチナステン
キャスター数：3
落棒数：3
オプション：レール+ガイドレール金具(\42,100)


